
Contacto

Teléfono 947372121
Fax 947372121
Correo Electrónico secretaria@melgardefernamental.Es

Dirección Postal

Plaza de España , 1
(09100) Melgar de Fernamental (Burgos) España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 116/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-10-2020 a
las 12:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Melgar de Fernamental
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZEuwkVTCuwc%3D

Objeto del Contrato: Rehabilitación edificio que acoge al CEAS en Melgar de Fernamental

Valor estimado del contrato 66.115,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 80.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.115,7 EUR.

Clasificación CPV
45400000 - Acabado de edificios.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZEuwkVTCuwc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2d1a0af0-2be2-4e33-bf6f-fe4796bda0d5


Precio de la oferta más baja 63.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 65.454,54 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 3

CONSTRUCCIONES GRIJAL SL
NIF B09430919
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 63.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 76.230 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor puntuación
Fecha del Acuerdo 23/10/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: abierto super simplificado, suficiente con aceptación adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/10/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/10/2020 a las 14:00
Observaciones: Rehabilitación edificio que acoge el CEAS

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bmdTYSc0q3%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000005807345 |  2020-312471 | Mon, 26 Oct 2020 12:00:14:840 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80353087199311625291610802376271175358 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bmdTYSc0q3%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

